- Primum capitulum de medicinis simplicibus clarificantibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 274, 2rectoa
- Primum capitulum Isaac ... descendit in renes (Anfang verblichen) UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 217, 136rectoa
- Primum capitulum. In quo ostenditur quid sit ordo dicendorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 079, 97rectoa
- Primum considerandum est minutum gradus ascendentis signi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 379, 26rectoa
- Primum est quod capita mamillarum sunt extensa UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, 50verso
- Primum homo qui se ad musicae disciplinam aptare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 093
- Primum igitur novissimorum cuius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 038
- Primum itaque ex eis est capitulum de allopecia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 244, 144rectoa
- Primum itaque ex eis est capitulum de allopecia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 265, 78rectoa
- Primum itaque nobis quae causa UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 363
- Primum itaque nobis quae causa UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 363x
- Primum oportet constituere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 039, 33verso
- Primum oportet constituere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 020, 15verso
- Primum oportet constituere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 267, 17recto
- Primum oportet constituere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 271, 115verso
- Primum oportet constituere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 340, 22verso
- Primum oportet constituere quid sit nomen. Iste est liber Peri hermeneias UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 306, 16recto
- Primum oportet constituere. Ea quae sunt in voce UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 235, 26recto
- Primum oportet dicere ... Iste liber qui est de syllogismo simpliciter primo dividitur in duas partes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 276x, x
- Primum oportet dicere ... Liber iste, qui est de syllogismo simpliciter dividitur in duas partes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 328, 95verso
- Primum oportet dicere circa quid et de quo est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 022, 70verso
- Primum oportet dicere circa quid et de quo est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 039, 179verso
- Primum oportet dicere circa quid et de quo est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 020, 106recto
- Primum oportet dicere circa quid et de quo est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 248, 98recto
- Primum oportet dicere circa quid et de quo est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 248x, 98recto
- Primum oportet dicere circa quid. Iste liber est liber priorum qui UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 255, 114recto
- Primum oportet dicere circa quod et de quo est intentio. Propositio est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 235, 75verso
- Primum principium. In principio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 174, 135recto
- Primum quomodo homo perfectissimum animalium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 342, 14recto
- Primum signum est Aries in Martio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345, 17verso
- Primum signum est Aries in Martio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x, 17verso
- Primum signum quidditatum quod est entis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 094, 234verso
- Primum: De religione. Prisco etiam instituto rebus divinis opera dantur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 099, 61recto
- Primus Aristoteles imbutum nectare sacro UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 090, 1recto
- Primus canon seu regula quae omnibus occurrit vulneribus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 250, 213rectob
- Primus conscendit tonus ardua per diapente UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 044, 1recto
- Primus cum sexto cantu fa, sol, laque teneto UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 182, Vorblatt IIIverso
- Primus liber Euclidis. Punctus est cuius pars non est. Linea est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 375, 18recto
- Primus liber Euclidis. Punctus est cuius pars non est. Linea est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 375x, 18recto
- Primus membra creat, dat eorum signa secundus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 227, 33rectoa
- Primus oeconomicae. Iste est liber oeconomicorum quem fecit Aristoteles UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 322, 71verso
- Primus philosophiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394, 92recto
- Primus philosophiae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394x, 92recto
- Primus philosophiae magister ipsius negotium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394x, 33verso
- Primus philosophiae magister ipsius negotium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 356, 102recto
- Primus philosophiae magister ipsius negotium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 357, 33recto
- Primus philosophiae magister ipsius negotium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361
- Primus philosophiae magister ipsius negotium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x
- Primus philosophiae magister ipsius negotium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 33verso